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OCHOBHbIe XapaKTepUCTUKMN

MoaknioyeHre fo ABaauaTn YeTbipex PoE-ycTponcts
24 nopta ¢ nogaepxkow ctaHgapToB PoE (noptel 1-24 PoE
IEEE 802.3af/802.3at, noptel 1-8 PoE I|EEE 802.3bt)
Nno3BoNsitoT nofdaBatb nuTaHue no Ethernet-kabensm Ha
YCTPOMCTBA, COBMECTUMbIE C 3TUMW CTaHAApPTaMM.

Mopaya nuTaHuA 1 NepeAayva AaHHbIX Ha yBenu4eHHoe
paccrosiHue

KommyTaTop nopggepxuvsaeT nepefayy AaHHbIX M Mogady
NUTaHNS Ha paccTosiHMe A0 250 M no Ethernet-kabento’.

3awmTa OT CTaTM4YECKOro IneKkTpuyecTsa
3awmta OT cTaTtMyeckoro anekTpuyectBa 6 kB Ha Bcex
MeZHbIX MopTax WM pa3beme nuUTaHusi obecneyvBaeT KX
YCTOWYMBOCTb K HaBEAEHHOMY HanpsKeHUH0.

DSS-200G-28MPP
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YnpaBnsiembin L2 kommyTaTtop ¢ 24 noptamu 10/100/1000Base-T, 4 kom60-noptamu 100/1000Base-T/SFP un
DIP-nepekntoyatenem (noptbl 1-24 PoE 802.3af/at, nopTbl 1-8 POE 802.3bt, POE-6toaxeT 518 BT, aanbHocTb Ao 250 m)

XapakTtepucTuku

WHTepdpenchl
* 24 nopta 10/100/1000Base-T ¢ nogaepxkon PoE
° 4 kombo-nopta 100/1000Base-T/SFP

Heckonbko pexvMmMoB pa6oTbl

* 5 DIP-nepexntoyatenen (pexumbl QoS, Extend,
Isolate, PD-Alive, STP)
MNepenaya gaHHbIX 1 Nogada NUTaHus Ha
paccTosHMe 4o 250 M B pexume Extend!

DYHKUMM ynpaBreHus
° YnpaeneHwue yepe3 Web-untepdeiic
* BctpoeHHbin SNMP MIB

HapexHocTb

° TMoppepxka 3almThl OT CTaTUHECKOro
anekTpuyecTsa 4o 6 kB Ha MefHbIX mopTax n
pa3beme nNuTaHus

YnpasneHue notokoM |IEEE 802.3x B pexvme
nosiHoro Aynnekca

Nopnepxka Power over Ethernet (PoE)

* CooteetcTtBue IEEE 802.3af/802.3at/802.3bt
BrogxeT mowHocT PoE 518 BT (makc. 90 BT Ha
nopt 1-8, makc. 30 BT Ha nopT 9-24)

NHavkaums ncnonb3oBaHusi MowHoOCcTU PoE

PaclumpeHHbIh Ha6op yHKLUUI

° Auto Surveillance VLAN 2.0

* Voice VLAN

IGMP Snooping

* IEEE 802.1Q VLAN

VLAN Ha ocHoBe NopTOB

° IEEE 802.1p QoS

Loopback Detection

[unarHocTtuka kabens

* Ethernet Ring Protection Switching (ERPS)

Ynpaensiembin L2  kommyTtatop DSS-200G-28MPP, ocHalleHHbIi 24 nopTamu
10/100/1000Base-T ¢ nopaepxkkon PoE u 4 kombGo-noptamu 100/1000Base-T/SFP,
npegHasHayeH AnA  NOCTPOeHMs  cucTem  BuaeoHabniogewus, IP-tenedoHnmn  n
kopropatuBHbix ceten Wi-Fi, B Tom umucne ¢ ucnonb3oBaHnem PoE-obopygoBaHusa c
notpebnsiemort mowHocteto Ao 90 Bt o cpaBHeHno c cepuenn DGS-1100V2,
kommyTatopbl  DSS-200G  obGnapgatoT  psgomM  annapaTtHbIX M (PYHKLUMOHAmbHbIX
npenMyLLecTs, YNpOLLAOLWMX pa3BepTbiBaHne U 0bBCnyXuBaHWE COBPEMEHHbIX CUCTEM
BuaeoHabnogeHs n ceter ¢ PoE. YcTponcTtBa OCHaLLeHbl 3awmTon OT CTaTU4ecKoro
anekTpudyectBa Ao 6 kB, curHanbHbiM noptom Alarm  (RJ-45) u annapaTHbiMu
DIP-nepekntoyatensimmn ans 6eICTPo akTuBaumu Hanbornee 4acTo ucnonb3yemMblx dyHKUUN
6e3 HeobxogumocTu Bxoga B Web-uHtepderic. B gononHeHne k 6aszoBomy dyHKUMOHaNy
peanusoBaHa nopaepxka ERPS n paclmpeHHble dyHKUMM yrnpaBrieHss 1 MOHWUTOPUHIa
PoE, Bkntoyasa Perpetual PoE, Fast PoE, PD Alive n nogadvy nutaHus no pacnucaHuto. B
Web-uHTepdernice npeaycMOTpeH creuvanbHbIi pexvum ANns 3agad BuaeoHabnogeHns ¢
BO3MOXHOCTbIO MOHUTOPWHra COCTOsiHMSI nopTtoB, POE-GlogkeTa M aBTOMatnyeckoro
o6HapyxeHusi ONVIF-coBmecTMoro obopynoBaHusi. Takke nogaepXkvBaeTcst ynpaBneHue
no SNMP.

Heckonbko pexxumoB paboTbl
KommyTatop DSS-200G-28MPP ocHalueH natbto DIP-nepekntovaTensmm, no3sonsiowmmm
MCMNonb30BaTh crieayroLLme pexunmsl paboTtbl: QoS, Extend, Isolate, PD-Alive, STP.

B pexume QoS pana Tpaduka nopta 1 OydeTr HasHavyeH HauBbICLLUMIA NpuopUTET
obcnyxmBaHna, 4YTO NO3BONUT obecneynTb KayeCTBEHHYK nepegady MynbTuMeana
Tpadwmka Yyepes nopt 1. [ina Tpadmka nopTa 2 OyAeT Ha3HavyeH MeHbLUMIA NPUOPUTET U T. 4.
[Onsa Tpacvka nopTta 24 6yaeT HazHa4YeH camblil HU3KUIA MPUOPUTET 0BCMYXUBAHUSI.

B pexvme Extend makcumanbHOe paccTosiHMe nepefayun AaHHbIX U MoAavn nMUTaHUA Ha
noptax 1-8 6ygeTt yBenuueHo 4o 250 M. (Web-uHTepdeiic Mo3BONsieT WUCMoNbL3oBaTh
pexum Extend Ha nopTax 1-24.)

B pexume Isolate Tpadmk mexay noptamu 1-24 nepepaBaTbCs HE MOXET, HO Kaxabld U3
HUX MOXET 0OMeHMBaTLCS TpadmkoM ¢ noptamm 25-28.

B pexume PD-Alive oTcnexuBaeTcs AOCTYMHOCTb MOAKMOYEHHbIX K noptam 1-24 PoE-
YCTPOWCTB 1 OCYLLECTBAETCA Nepesanyck 3aBUCMMbIX YCTPONCTB B criyyae cbosi uTaHus.

Pexum STP nomoraeT akTvBMpOBaTh Cry4anHO NpepBaHHOe coeanHEHUE Ha nopTax 25-28
1 BOCCTaHOBUTb paboTy ceTw.

Mopgaya nuTaHma n nepenaya AaHHbIX Ha yBesiInd4eHHOe pacCTtosdHue

PaccrosiHve nepegaun gaHHbIX 1 nogaym nutanus no Ethernet-kabento Ha noptax 1-8 (npu
ucnons3oBaHun DIP-nepekniovatens) / 1-24 (npu ucnonb3oBaHun Web-uHTepdeiica)
kommyTatopa DSS-200G-28MPP  moxeT ObiTb yBenuyeHo po 250 M 6narogapsi
ucrnonb3oBaHuio  pexuma Extend. Kpome Toro, kackagHoe nogknoveHne PoE-
nosToputene DPE-302GE no3sonuT elle 6onblie yBeNnMyYnUTb 3TO paccTosiHue (8o 650 m).
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DSS-200G-28MPP

YnpaBnsewmbin L2 kommyTaTop ¢ 24 noptamu 10/100/1000Base-T, 4 kombo-
noptamu 100/1000Base-T/SFP u DIP-nepekntoyatenem (noptbl 1-24 POE

802.3af/at, nopTbl 1-8 POE 802.3bt, POE-6togxeT 518 BT, aanbHOCTbL Ao 250 M)

Power over Ethernet

24 nopta kommyTtatopa DSS-200G-28MPP nopgaepxwusaioT cTaHgapT
IEEE 802.3at PoE, 8 us Hux cootsetctBytoT 802.3bt. MopTbl POE ot 1 fo 8
noAarT nuTaHne MoLuHocTbio Ao 90 BT, nopTel 9-24 — no 30 BT npu obwwem
brogkete kommyTatopa 518 BT, 4TO nO3BONSIET MONb30OBaTENsM
nogknioyatb kK DSS-200G-28MPP  ycTponcTBa, noadepxusatoine
TexHonornio PoOE. 310 no3BomnsieT pasmewats obopygoBaHve B
TPYOHOOOCTYMNHLIX ~ MecTax BHE  3aBUCMMOCTM  OT  pacnofioXeHus
3MEeKTPUYECKMX PO3ETOK M MUHMMWU3NPOBATb  MpoKNagky kabens.
KoHTponupoBaTb 3aaencTBoBaHHbI GlogpkeT POE nomoratoT cneumanbHble
WHOMKaTOpPbl Ha nepegHen naHenu yctponctea. [lommmo  3TOrO,
DSS-200G-28MPP nogaepxusaet TexHonorun Fast PoE n Perpetual PoE,
obecneunBaloliMe HEMPEPbIBHYD MNogavyy nNUTaHUst  MOAKIMHOYEHHbIM
yCTPOWCTBaM [Jdaxe BO BpeMmsi nepesarpyskm wnm  oBHOBNEHMS
nporpaMmmMHoro obecneuyeHusi kommyTtatopa. PyHkuma PoE no pacnuncanuio
No3BONsSieT COKpaTUTb pacxodbl Ha akcnnyataumio PoE-obopynoBaHus 3a
cyeT TMOKOW HAacTpoOMKM cueHapueB paboTbl — Hanpumep, BKIOYEHUS
NUTaHKs TONbKO B paboune Yachl U OTKIIOYEHUSI B HOYHOE BPEMS.

Uplink-komb60-nopTbl 100/1000Base-T/SFP

KommyTtatop DSS-200G-28MPP  ocHaweH 4eTbipbmsa  uplink-kombo-
noptamu 100/1000Base-T/SFP ans noaxstodeHns CeTeBoro
Buaeopeructpatopa (NVR) nnu ueHtpa CMS.

Auto Surveillance VLAN

Kommytatop DSS-200G-28MPP noggepxwuBaet Auto Surveillance VLAN
(ASV), uyto penaeT ero wuaeanbHblM pelleHneM [Ans pasBepTbiBaHWSA
cucrtem BMAEOHabnoaeHs. HanHbIn dyHKUMOHan nossornser
aBTOMaTWyeckn pacrnosHaBaTb B obwen cetn obopyaoBaHne Ans
BuMAEoHabnoaeHust U BbiAensTb ero B otaenbHyo VLAN, BHYTpY KOTOPOW
ans BupeoTpacduka  OyaeT  HasHayYeH  HauBbICLLMA - NpuopuTeT
obecnyxumBaHus. [lMoppepxkka Auto Surveillance VLAN obGecneuyvBaet
cTtabunbHyto paboTy BMOEOMPUIOXKEHWI, KaYECTBEHHYH Mepegady WU
MakCUMarbHyl0 3awWwuty MynbTuMeama Tpadwuka BHE 3aBUCUMOCTU OT
obLLen 3arpy>KEHHOCTH CETU.

PaclumpeHHbI Habop dyHKLMM

KommyTtatop DSS-200G-28MPP nogaepxuBaeT paclumMpeHHble yHKUun
6e3onacHoCTM, Takue Kak 3awmTa oT ceTeBoro wropma u IGMP Snooping.
®yHKUMA 3aLMTBl OT CETEeBOro LTOpMa Heobxoauma Ans orpaHuveHns Ao
3aaHHOr0  nopora  LUMPOKOBELLATENbHOrO,  MHOrOaApecHoro  Umm
HEen3BeCTHOro ofHoagpecHoro Tpaduka. KommytaTtop 6nokvpyeT wmu
oTbpackiBaeT nakeTbl, Nonagatolume nog AencTBMe 4aHHOMO OrpaHNYeHus,
TaKk Kak Oonblloe KONMMYecTBO Takoro Tpadhuka MOXeT npuMBECTU K
neperpyske cetn. PyHkuma IGMP  Snooping no3BonsieT cokpaTuTb
KONM4ecTBO MHOroaApecHoro Tpaduka 1 yBenmuntb NPou3BOAUTENBHOCTb
cetu.

MpocTon NoUCK n yctpaHeHMe HeucnpaBHOCTEN

KommyTtatop DSS-200G-28MPP nogaepxuBaeT (YHKLUMIO ANArHOCTUKM
kabenss wn dyHkumio Loopback Detection, 4Tto no3BonsieT ceTeBbIM
agMuHUCTpaTopam ObICTPO M NErko HaxoAuTb W yCTpaHsATb npobnembl B
cetn. ®PyHkumsa Loopback Detection wncnonb3yetcs ans onpegeneHust
netenb Y aBTOMATMYECKOrO OTKIIOYEHMS MOPTa, HA KOTOPOM OOHapyxeHa
netnsi. PyHKUMA OMArHOCTMKM kabens npegHasHadYeHa Onst onpeaeneHuns
COCTOSIHUSI BUTOW Napbl, a Takke Tuna HemcnpaBHOCTM Kabens.

OHeprocbeperarowan texHonorua D-Link Green

KommyTatop DSS-200G-28MPP cootBeTcTByeT ctaHgapty |IEEE 802.3az
Energy-Efficient Ethernet n notpebnseT MeHblue 3neKTPO3HEprun npwu
Hebomnbwom obbeme Tpadmka. Wcnonb3oBaHue coBmMecTuMbix ¢ EEE
YCTPOWCTB MO3BOMSET MNpeanpusiTusM Marnoro u cpefgHero 6usHeca
3KOHOMUTb OEeHexXHble cpeacTea 6naropapsi COKpaLLeHuio
3KCMNyaTauMOHHbIX PacxodoB, B TOM YMCIIE CBSI3@HHbIX C MOKYMKOW

obopynoBaHus ans oxIaxaeHus. DSS-200G-28MPP TaKke
noaaepXunBaeT  TEXHOMOU D-Link  Green, obecneunBatoLLyto
aBToOMaTu4eckoe CoKpaLleHue 3HepronoTpebneHus. KommyTtatop

onpefendeT Cctatyc CoeguMHEHUA Ha Kaxgom nopty wu obecneymBaet
aBToOMaTn4yeckoe OTKIYeHUne NMTaHUA HeakKTUBHbIX NOPTOB.

! PeansHoe paccmosHue nepedayu 6ydem 3asucems om Kadecmea kabens u mura rodKmioYeHHol cemeesoll kamepsl. Kommymamop rnoddepxkusaem paccmosHue
nepedayu 0o 250 M, HO nNpuU 3Mom cKkopocmb nepedayu 0aHHbIX He 6ydem npeeabiwams 10 Méum/c.

TexHU4YecKue XxapakTepucTUKu

AnnapaTtHoe obecneyeHve

Mpoueccop * 500 MI'y
OnepaTtuBHas namsTb : 128 Mb
Flash-namsaTe : 32 Mb

MHTepdelich : 24 nopta 10/100/1000Base-T ¢ nogaepxkoii PoE
: 4 kombo-nopta 100/1000Base-T/SFP
: CurHaneHbIv NopT ¢ pa3bemom RJ-45
MHaunkaTopsl : Power

: Alert

: PoE Mode/Link Mode
Link/Activity/Speed (Ha nopT)

: PoE OK/PoE Fail (Ha nopt PoE)
BrogxeT molHocTn PoE

DIP-nepekntoyarenu

5 DIP-nepekntoyartene:

- QoS

- Extend

- Isolate

- PD-Alive
-STP

KHonkum

KHonka Reset
KHonka Mode

Pasbem nutaHusa

Pasbem ansa nogknoveHus nuTaHns (MepemMeHHbI TOK)
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DyHKLMOHanN
CraHgapTbl U pyHKLMM .

DSS-200G-28MPP

YnpaBnsewmbin L2 kommyTaTop ¢ 24 noptamu 10/100/1000Base-T, 4 kombo-
noptamu 100/1000Base-T/SFP n DIP-nepekntoyarenem (noptbl 1-24 POE
802.3af/at, nopTbl 1-8 POE 802.3bt, POE-6tomxeT 518 BT, ganbHOCTb A0 250 m)

IEEE 802.3 10Base-T

IEEE 802.3u 100Base-TX

IEEE 802.3ab 1000Base-T

IEEE 802.3z 1000Base-X

IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet

ABTOMaTUYECKOE COrfiacoBaHNe CKOPOCTU U pexuma gynnekca

Ynpasnenue notokom |IEEE 802.3x B pexxvme nonHoro gynnekca

HactpavBaemoe aBTomaTn4eckn unu Bpy4Hyto onpeaeneHve MDI/MDIX Ha Bcex MefHbIX mopTax

4 oyepeaun Ha nopT

MexaHuambl 06paboTku ovepenei:
- Strict

- Weighted Round Robin (WRR)

KommyTaumoHHas maTtpuua ° 56 Mout/c
MeTog komMmmyTaLmm : Store-and-forward
Pasmep Tabnmuel MAC-agpecos | ° 8K 3anucen
Makc. ckopocTb : 41,67 Mpps
nepeHanpaBneHusi 64-6anTHbIX
nakeToB
Bydep naketos : 512 Kb
Jumbo-chpeiim : 10 000 6ant
[MporpammHoe obecneveHne
PyHKUMN YPOBHS 2 : YnpasneHne noToKom : LLDP
- 802.3x ‘ 3epkanupoBaHue NopTos
- MNpepoTBpaLleHne brnokmposok HOL - One-to-One
* IGMP Snooping - Many-to-One
- IGMP v1/v2 Snooping ‘ Cratuctuka
- MNopaepxka go 64 IGMP-rpynn - Tx Ok
- IGMP Snooping Querier - Tx Error
: Link aggregation - Rx Ok
- 802.3ad - Rx Error
- Makc. 8 rpynn Ha ycTpoiCTBO/8 NOpTOB Ha rpynny ° Spanning Tree Protocol
: Mopnepxka Ethernet Ring Protection Switching - 802.1D STP
(ERPS, ITU-T G.8032) - 802.1w RSTP
: Loopback Detection ‘ MHoroagpecHas pacchbinka ypoBHS 2
* OwnarHocTtuka kabens - MLD Snooping
VLAN * VLAN Ha ocHoBe nopToB *  Asymmetric VLAN
: 802.1Q Tagged VLAN : Ipynnbl VLAN
: Auto Surveillance VLAN 2.0 (ASV2.0) - 128 ctatunyeckux rpynn VLAN
. \Voice VLAN - Makc. 4094 VLAN
: Management VLAN
KayectBo obcnyxmsanus (QoS) 802.1p ‘ YnpaBneHvie nonocomn NponyckaHus Ha ocHoBe nopTa

(orpaHuyeHune ckopocTu)
- Bxogsiwee: 16 Kéut/c
- Ucxopsuwee: 16 Kout/c

BesonacHocTb : D-Link Safeguard Engine ° MpepoTBpalleHune atak DoS
CermeHTauus Tpaduka ° SSL
: 3awuTa oT LWMpOoKoBeLLaTeNbHOro/MHOroaapecHoro/
0OHOaApEeCHOro LWTopMa
Ynpasnexue Web-uHTepdeiic (nogaepxka IPv4/IPv6) : SNMP v1/iv2c

TexHonorusa Green

OkoHoMMS ONEKTPO3HEeprun 3a cHeT:

- Onpep.eneHMﬂ cTaTyca coegnHeHuns
- BbikntoveHus nHOuKaTopos

- BblkntoueHns nopTtos

- icnonb3oBaHnus cnswero pexuma
- PoE no pacnvcaHuto: BbIKIMOYEHUE/BKITIOYEHME NOPTOB C
noaaepxkon PoE no pacnucaHuio
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DSS-200G-28MPP

YnpaBnsiembii L2 kKommyTaTop ¢ 24 noptamu 10/100/1000Base-T, 4 kombo-
noptamu 100/1000Base-T/SFP n DIP-nepekntoyartenem (noptbl 1-24 POE
802.3af/at, nopTbl 1-8 PoE 802.3bt, POE-6rogxeT 518 BT, fanbHOCTL A0 250 M)

CrtangapTbl MIB/RFC .

RFC 768 UDP : RFC 2233 Interface Group MIB
RFC 791 IP RFC 2665 Ether-like MIB

RFC 792 ICMP RFC 4363 IEEE 802.1p MIB
RFC 793 TCP ZoneDefense MIB

RFC 826 ARP Private MIB

RFC 1213 MIB I RFC 951 BootP client

RFC 1493 Bridage MIB
RFC 1907 SNMPv2 MIB
RFC 1215 MIB Traps Convention

RFC 1542 BootP/DHCP client
RFC 2236 IGMP Snooping

dusunyeckne napameTpbl
Paswmepsi (0 x LU x B) .

440 x 330 x 44 mm

PE |
Crtangapt PoE : IEEE 802.3af
* IEEE 802.3at
: IEEE 802.3bt
: Perpetual PoE
* Fast PoE
MopTbl ¢ nogaepxkon PoE : MopTbl 1-24
Pexvm PoE : MopTbl 1-8: pexumbl A n B
: MopTbl 9-24: pexum B
BropxeT mowHocTn PoE : 518 BT (makc. 90 BT Ha nopt PoE 1-8, makc. 30 BT Ha nopTt PoE 9-24)

Bec *

YcnoBus akcnnyataumm
Mutanve .

4,71 kr

100-240 B nepemeHHoro Toka, 50/60 'y,

MakcumanbHas n0Tpe6n;|eMa;| °

579,3 BT (dbyHKums PoE Bkntoyera)

MOLLUHOCTb : 23,52 BT (dpyHkumsa PoE BbikntoyeHa)

MoTpebnsiemas MoLHOCTb B ° 23,12 Bt

pexunuMe oxuaaHus

TennosblaeneHne * 61,26 Bt (209,16 BTE/4ac)

MTBF (4acbl) * 289 075

YpoBeHb Wyma : 55 nb

3awuTa oT cTaTu4yeckoro : Mopaepxka 3awmThl OT CTaTUYECKOro anekTpuyecTsa Ao 6 kB Ha meagHbIx nopTax (ctangapt IEC61000-4-5)
anekTpuyecTea

Cuctema BEHTUMRALUN

2 BeHTURATOpPA

KomMnnekT nocraBku

‘ KommyTatop DSS-200G-28MPP
* Kabenb nutaHus

BesonacHocTb .

Temnepatypa Pa6ouvas: ot -5 go 50 °C
XpaHeHusi: ot -40 oo 70 °C
BnaxHocTb Mpwu akcnnyataumn: ot 0% 8o 95% 6e3 koHaeHcaTa

Mpun xpaHeHun: ot 0% Ao 95% 6e3 koHaeHcaTa

KpaTkoe pykoBOACTBO M0 YCTaHOBKe

EMI

FCC/IC
CE
BSMI
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DSS-200G-28MPP

YnpaBnsiembii L2 kKommyTaTop ¢ 24 noptamu 10/100/1000Base-T, 4 kombo-
noptamu 100/1000Base-T/SFP n DIP-nepekntoyarenem (noptbl 1-24 POE

802.3af/at, nopTbl 1-8 PoE 802.3bt, POE-6rogxeT 518 BT, fanbHOCTL A0 250 M)

MHpopmauma ansa 3akasa

Modersb

OnucaHue

DSS-200G-28MPP

Ynpasnsemsbinn L2 PoE-kommyTatop, 24x1000Base-T, 4xCombo 1000Base-T/SFP, PoE go 250m

HononHutenbHble SFP-TpaHcKBepsl

DononHutensHblie WD
DEM-330T/3KM

DEM-310GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310Hm, ogHomoga, Ao 10km
DEM-311GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-SX (Duplex LC), 8504M, mHoromoa, 4o 550m
DEM-312GT2 SFP-TpaHcuBep, 1000Base-SX+ (Duplex LC), 1310Hm, MHOromog, A0 2kM
DEM-314GT SFP-TpaHcyeep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1550HM, ogHomon, Ao 50km’
DEM-315GT SFP-TpaHcyviBep, 1000Base-ZX (Duplex LC), 1550HM, ofHomog, Ao 80km”

SFP-TpaHcuBepsbl
WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex SC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHOMOA, A0 3KM

DEM-330R/3KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex SC), TX:1310Hm, RX:1550HM, ogHoMOA, A0 3KM

DEM-330T/10KM

WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:15504Mm, RX:1310HM, ogHoMog, 8o 10km

DEM-330R/10KM

WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:13104M, RX:15500M, ogHomog, 8o 10km

DEM-331T/20KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHomog, Ao 20km

DEM-331R/20KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310Hm, RX:1550HM, ogHomog, Ao 20km

DEM-331T/40KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:15504m, RX:1310HM, ogHOMORA, A0 40km”

DEM-331R/40KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310Hm, RX:1550HMm, ogHomogA, A0 40km”

* Paboma Ha KOPOMKUX PacCMOSHUAX 803MOXHa MOJIbKO C UCMO0b308aHUEM ammeHoamopa. He exodum e KoMrniekm nocmasku.
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